
27 mei 2019
Uitslag van A sessie 5
Groep A no. 1 -45

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

39 van der Lee, Rene 1:49.804 5  1 149,347 
13 Kris Voorwinden 1:50.252 7 0.448 2 0.448 148,737 
41 Ronald de Keiser 1:51.259 7 1.007 3 1.455 147,397 
12 Voorwinden, Maik 1:51.596 5 0.337 4 1.792 146,947 
50 Paul Kuijpers 1:52.442 6 0.846 5 2.638 145,846 
14 Dulos Jarno 1:52.456 7 0.014 6 2.652 145,827 
28 van Harn John 1:53.435 7 0.979 7 3.631 144,567 
42 André de Mik 1:53.680 7 0.245 8 3.876 144,257 
22 Heide, Roelof 1:53.752 4 0.072 9 3.948 144,167 
34 Van Heyningen, Wouter 1:54.881 5 1.129 10 5.077 142,746 
5 bruinen, eric 1:55.239 6 0.358 11 5.435 142,307 

11 Sijbrandij, Frans 1:55.442 6 0.203 12 5.638 142,056 
3 van acker, andy 1:55.516 6 0.074 13 5.712 141,957 

16 Frank, Bas 1:55.893 6 0.377 14 6.089 141,496 
29 malfliet, frank 1:55.964 3 0.071 15 6.160 141,416 
27 Peters Krijn 1:56.115 4 0.151 16 6.311 141,226 
33 Rooth, Frans 1:56.116 6 0.001 17 6.312 141,226 
37 Kuik, Ronald 1:56.185 6 0.069 18 6.381 141,147 
31 Riksen Marijn 1:56.370 5 0.185 19 6.566 140,916 
38 Bijsma, Henry 1:56.398 4 0.028 20 6.594 140,884 
2 Niek Smit 1:56.646 7 0.248 21 6.842 140,587 
8 De Vaal, Dennis 1:57.009 7 0.363 22 7.205 140,147 

15 Heikamp Jan 1:57.121 6 0.112 23 7.317 140,016 
44 Pieters, Marco 1:57.478 6 0.357 24 7.674 139,587 
49 Molenaar, Thom 1:57.752 7 0.274 25 7.948 139,267 
45 Dunnik, Rick 1:58.008 7 0.256 26 8.204 138,967 
10 heyrman, shane 1:58.677 3 0.669 27 8.873 138,173 
43 Descamps, David 1:58.682 3 0.005 28 8.878 138,177 
46 Melvin van der Voort 1:58.734 7 0.052 29 8.930 138,117 
7 Verweij, Gerhard 1:58.757 4 0.023 30 8.953 138,086 
4 heyrman, joeri 1:59.216 6 0.459 31 9.412 137,557 

40 Neyt, Kevin 1:59.416 2 0.200 32 9.612 137,323 
25 Vanstraelen, Dylan 1:59.620 6 0.204 33 9.816 137,086 
18 de Reus, Kevin 2:00.567 7 0.947 34 10.763 136,017 
19 De Munck, Tino 2:01.074 7 0.507 35 11.270 135,447 
21 Beeke, Ronnie 2:01.437 6 0.363 36 11.633 135,036 
57 Scheffer, Birgit 2:01.567 4 0.130 37 11.763 134,897 
17 Koree, Badi 2:01.988 5 0.421 38 12.184 134,426 
6 Van Buuren, Teus 2:02.141 6 0.153 39 12.337 134,256 
9 Alting, Ton 2:02.332 3 0.191 40 12.528 134,053 
1 de Wit, Robin 2:03.705 5 1.373 41 13.901 132,565 

47 Lootens, Birger  42  
48 Backers, Arjen  43  
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:49.804  in ronde  5  door nr. 39 : v an der Lee, Rene ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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